Statistik ARGE-Noriker 2005

Summe Bgld. Ktn. NO. 00. Shg. Stmk. Tir. Vbg.

Mitglieder 8.069 346 4,3% (1.841 22,8%|1.085 13,4%]1.345 16,7%](1.451 18,0%|1.356 16,8%| 486 6,0% | 159 2,0%
Norikermitglieder 3.771 16 0,4% [ 900 23,9%| 153 4,1% | 367 9,7% |1.451 38,5%| 239 6,3% | 486 12,9%| 159 4,2%
eingetragene Stuten |4.501 34 0,8% |1.013 22,5%| 304 6,8% | 576 12,8%|1.468 32,6%| 427 9,5% | 547 12,2%| 132 2,9%
H 4,131 91,8%| 32 0,8% | 782 18,9%| 304 7,4% | 568 13,7%|1.429 34,6%| 417 10,1%| 536 13,0%| 63 1,5%
S 224  5,0% 137 61,2% 4 18% | 11 4,9% 4 1,8% 3 1,3% | 65 29,0%
\Y 70 1,6% 2 29% | 56 80,0% 2 2,9% 1 1,4% 3 4,3% 2 2,9% 4 5,7%
A 76 1,7% 38 50,0% 2 26% | 27 355%| 3 3,9% 6 7,9%
Hengstmdutter 1.858 41,3%( 7 0,4% | 464 25,0%| 103 55% | 490 26,4%| 602 32,4%| 189 10,2% 3 0,2%
Leistungsprifung 340 7,6% 83 244%| 12 35% | 27 7,9% | 113 332%| 35 10,3%| 56 165%| 14 4,1%
Vulkan-Linie 2.065 45,9%| 18 0,9% | 372 18,0%| 154 7,5% | 270 13,1%| 684 33,1%| 196 9,5% | 307 14,9%| 64 3,1%
Nero-Linie 1.153 25,6%| 6 05% [ 302 262%| 66 57% | 167 145%| 369 32,0%| 81 7,0%| 136 11,8%| 26 2,3%
Schaunitz-Linie 511 114%| 3 06% | 108 21,1%| 20 3,9% | 58 11,4%| 216 42,3%| 47 92%| 32 63%| 27 5,3%
Diamant-Linie 518 115%| 5 1,0% | 145 28,0%| 40 7,7%| 58 112%| 153 29,5%| 52 10,0%| 55 10,6%| 10 1,9%
Elmar-Linie 226 5,0% 2 09%| 86 38,1%| 24 10,6%| 23 10,2%| 46 20,4%| 23 102%| 17 7,5% 5 2,2%
Sidd. Kaltblut 6 6

Rappe 1.389 30,9%| 8 0,6% | 328 23,6%| 69 50% | 156 11,2%| 541 38,9%| 116 8,4% | 128 92% | 43 3,1%
Fuchs 1.203 26,7%| 7 06% | 273 22,7%| 54 45% | 127 10,6%| 421 350%| 100 8,3% | 188 156%| 33 2,7%
Braun 1.023 22,7%( 7 0,7% | 243 238%| 58 57% | 115 112%| 352 34,4%| 66 65% | 139 13,6%| 43 42%
Schimmel/Mohrenkopf | 431 9.6% | 9 21% | 85 19,7%| 59 13,7%| 86 20,0%| 70 16,2%| 56 13,0%| 60 13,9%| 6 1,4%
Tiger 398 8,8% 3 08% | 77 19,3%| 56 14,1%| 86 21,6%| 82 20,6%| 58 14,6%| 29 7,3% 7 1,8%
Schecke 35 0,8% 7 20,0%| 8 22,9%| 6 17,1%| 2 5,7% 9 257%| 3 8,6%
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Zuchtbuchaufnahmen| 638 7 11%| 151 23,7%| 42 6,6% | 86 13,5%| 221 34,6%| 56 88% | 48 75%| 27 42%
H 614 96,2%| 7 1,1% | 144 235%| 42 6,8% | 85 13,8%| 215 350%| 52 85% | 44 72%| 25 4,1%
S 8 1,3% 2 25,0% 3 37,5% 1 12,5% 1 12,5% 1 12,5%
\% 6 0,9% 2 333% 3 50,0% 1 16,7%
A 10 1,6% 3 30,0% 1 10,0%| 3 30,0% 3  30,0%
Beurteilungsklassen
1b 20 3,1% 2 10,0%| 7  35,0% 1 5,0% 1 5,0% 1 5,0% 4 20,0%| 2 10,0%| 2 10,0%
2a 396 62,1%| 2 05% | 101 255%| 29 73%| 51 129%| 137 34,6%| 30 7,6%| 34 86%| 12 3,0%
2b 215 33,7%| 3 14% | 41 19,1%| 12 56%| 33 153%| 82 38,1%| 21 98%| 12 56%| 11 5,1%
3a 7 1,1% 2 28,6% 1 143%| 1 143%| 1 14,3% 2 28,6%
Alter
3j. 450 70,5%| 5 1,1% | 125 27,8%| 20 4,4% | 51 11,3%| 153 34,0%| 48 10,7%| 32 7,1%| 16 3,6%
4j. 124 19,4%| 2 16%| 16 12,9%| 8 6,5% | 17 13,7%| 59 47,6%| 6 4,8% 8 6,5% 8 6,5%
5. u. a. 64 10,0% 10 15,6%| 14 21,9%| 18 28,1%| 9 141%| 2 3,1% 8 125%| 3 4,7%
@ Stockmal3: 159,02 162,40 158,82 159,25 158,94 159,08 158,18 156,23 159,22
3J. 159,21 160,80 159,09 159,10 159,14 158,94 158,67 159,65 158,25
4j. 159,02 164,00 156,75 158,63 159,10 159,42 155,17 159,56 159,50
5j. u. a. 158,85 156,25 159,92 158,28 159,22 155,50 159,14 163,67
@ Punkte: 7,54 7,58 7,60 7,59 7,50 7,53 7,55 7,45 7,50
3]. 7,61 7,86 7,64 7,59 7,53 7,54 7,58 7,63 7,49
4j. 7,47 7,29 7,39 7,59 7,46 7,53 7,30 7,59 7,57
5. u. a. 7,46 7,29 7,61 7,46 7,45 7,57 7,53 7,32
Leistungsprifungen | 44 18 40,9% 10 22,7%| 3 6,8% 6 136%| 7 159%
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Deckhengste 185 2 11% | 44 238%| 16 8,6%| 26 14,1%| 49 26,5%| 24 13,0%| 14 76%| 10 5,4%
Vulkan-Linie 90 48,6% 1 1,1%| 18 20,0%| 7 78% | 13 144%| 27 30,00 12 13,3%| 8 8,9% 4 4,4%
Nero-Linie 43 23.2% 14 32,6%| 5 11,6%| 6 14,0%| 5 11,6%| 6 14,0%| 4 9,3% 3 7,0%
Schaunitz-Linie 21 11,4% 5 238%| 2 9,5% 3 143%| 7 33,3%| 2 9,5% 1 4,8% 1 4,8%
Diamant-Linie 17 92% | 1 59%| 4 235%| 1 59%| 1 59% | 8 47,1%| 1 59% 1 59%
Elmar-Linie 14 7,6% 3 214% 1 7,1% 3 21,4%| 2 143%] 3 21,4% 1 7,1% 1 7,1%
Rappe 54 29,2%| 1 19% | 17 315%| 5 9,3% 5 93% | 16 29,6%| 4 7,4% 4 7,4% 2 3,7%
Fuchs 47 25,4% 10 21,3%| 4 8,5% 4 85% | 15 31,9%| 7 149%| 5 10,6%| 2 4,3%
Brauner 35 18,9% 10 28,6%| 1 2,9% 6 171%| 8 229%| 3 8,6% 3 8,6% 4  11,4%
Schimmel/Mohrenkopf | 12  6,5% 1 8,3% 2 16,7%| 2 16,7%| 2 16,7%| 3 25,0%| 2 16,7%
Tiger 34 18,4% 4 118%| 3 8,8% 8 235%| 7 20,6%| 8 235%| 2 5,9% 2 5,9%
Schecke 3 1,6% 1 333% 1 33,3% 1 333%
Belegungen 3.637 13 0,4% | 928 255%| 155 4,3% | 424 11,7%|1.360 37,4%| 278 7,6% | 352 9,7% | 127 3,5%
Vulkan-Linie 1.614 44,4%| 8 0,5% | 363 225%| 58 3,6% | 235 14,6%| 630 39,0%| 96 5,9% | 187 11,6%| 37 2,3%
Nero-Linie 872 24,0% 303 34,7%| 72 83%| 61 7,0%| 138 158%| 92 10,6%| 129 148%| 77 8,8%
Schaunitz-Linie 465 12,8% 98 21,1%| 21 45% | 54 11,6%| 239 51,4%| 23 49% | 30 6,5%
Diamant-Linie 414 11,4%| 5 1,2%| 85 205%| 2 05%| 31 75%| 279 674%| 2 05% 10 24%
Elmar-Linie 272 7,5% 79 29,0%| 2 0,7% | 43 158%| 74 272%| 65 23,9%| 6 2,2% 3 1,1%
Rappe 1.494 411%| 8 05% | 397 26,6%| 61 41%| 91 6,1% | 609 40,8%| 125 8,4% | 149 10,0%| 54 3,6%
Fuchs 869 23,9% 199 229%| 42 48%| 78 9,0% | 364 41,9%| 56 6,4% | 106 12,2%| 24 2,8%
Brauner 636 17,5% 205 322%| 4 0,6% | 89 14,0%| 228 358%| 16 25%| 59 93%| 35 55%
Schimmel/Mohrenkopf | 169 4,6% 5 30| 35 20,7%| 5 3,0% | 43 254%| 51 30,2%| 23 13,6% 7 4,1%
Tiger 450 12,4% 88 19.6%| 34 7,6% | 117 26,0%| 108 24,09 58 12,9%| 38 8,4% 7 1,6%
Schecke 19 0,5% 4 211%| 9 474%| 6 31,6%
registrierte Fohlen 1.547 10 06% | 286 185%| 69 45% | 141 9,1% | 718 46,4%| 120 7,8% | 167 10,8%| 36 2,3%
Stutfohlen 935 60,4%| 7 0,7% | 209 22,4%| 45 48%| 90 9,6% | 396 424%| 76 81%| 90 96% | 22 24%
Hengstfohlen 612 39,6%| 3 05% | 77 126%| 24 39%| 51 83% | 322 52,6%| 44 72% | 77 12,6%| 14 2,3%
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